ctura expostulantur. (Прим. къ ст. 14 прод. 1906 г.)

c) *Licentia pro aedificandis novis ecclesiis sive parochialibus, sive filialibus, ac capellis ab Administro Rerum Int. mediante gubernatore expostulanda est.* (Ст. 124 п. 2).

d) *Restauratio ecclesiarum etc. sive aedificatio novarum loco vetustarum sive quodam casu consumptarum ab Ordinarii licentia pendet,* (п. 4 ст. 124), dummodo earum amplitudo non augeatur, secus ab Administro pendebit. (Цирк. М. В. Д. 19 мар. 1911 г. № 2416).

e) *Pecuniae dimidium iuxta aedificationis projectum* (смѣта) *in quodam pecuniario Imperii instituto* (Казенное кредитное учрежденіе) *locandum est, pro quo numerando etiam materia pro aedificio praeparata adhiberi potest, alterum dimidium pecuniae sive statutis congressuum rusticorum sive documentis coram notario publico confectis munitum esse debet.* (Цирк. М. В. Д. 31 июля 1911 г. № 6809).

f) *Collecta pecuniae pro aedificandis ecclesiis etc. ab Administro pendet, exceptis solis collectis, quae diebus dominicis et festivis in ecclesiis esse solent.* (Цирк. М. В. Д. 20 сент. 1911 г. № 8430).

g) *Pecunia collecta in instituto pecuniario (Bank) nomine Ecclesiarum non parochorum locetur oportet.* (L. C. Viln. Cons. de 21 sept. 1899 а. № 8417).

8. *Donationes ecclesiae ac monasteria de consensu Administri R. Int. accipere possunt* (ст. 114 пр. 1).

9. *Libri metricales nemini traduntur, libri status animarum sive eorum, qui de ortodoxia conversi sunt, Iudiciis traduntur.* (Lit. c. Viln. Con. 27 febr. 1912 а. № 2301).

10. *Cruces et statuae sanctae ad vias etc. voluntate incolarum sine ullo Potestatis civilis consensu ubique locorum aedificari possunt, inscriptiones vero, si illae textus Scripturae s. sunt, etiam sine potestatis consensu et quidem in quavis lingua poni possunt, si vero non de Scriptura sunt, tunc consensus gubernatoris necessarius est.* (Мнѣніе Госуд. Сов. Высочайше утв. 26 дек. 1905 г.)

# **Hierarchia Catholica**

SUMMUS PONTIFEX CCLIX POST S. PETRUM

# **PIUS X.**

JESU CHRISTI VICARIUS

**Principis Apostolorum Successor**

PATRIARCHA OCCIDENTIS.

Primas Italiae, Archiepiscopus et Metropolita Provinciae  
Romanae ac Episcopus Romae,

# **JOSEPHUS SARTO**

natus in Riesé die 2 Junii 1835, sacerdos 18 Septembris 1858, Episcopus Mantuensis 10 Novembris 1884, Cardinalis 12 Junii 1893, Patriarcha Venetarum 15 Junii 1893, Summus Pontifex 4 Augusti 1903 electus et die 9 Augusti 1903 coronatus.

## Dies Festivi Papales.

6 Martii. Dies onomastica Suae Sanct. Pont.  
Pii X.